e
MlnlstérlodaEducaÇão
nstttuto Federal do pannõ

PORTARIA N ] 544 DE 18 DE JULHO DE 2017

A Píó-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso cla cojnpetência que Ihe
coníêre a Portaria n' 889. de 18 dc Julho dc 2016.
publicada no Diário Oficial da União do dia 19 de
julho de 201 6, acção 02, página 22, considerando o
constante nos artigos ll e 12 da Lei n' 11.091/05,
çom alteração dada pelo artigo 44 da Lcí 1 2.772/12
e Decreto n' 5824/06 c o contido no processo n
2341 1,004762201743,

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, com percentual de 52%(cinquenta e dois por

cento), a partir de 29/06/2017, ao(à) servidor(a) ELAS TABORDA, matrícula SIAPE n' 1935349,

ocupante do cargo de Assistente Social, lotado(a) na Pró-Reitoria de Ensino - PROENS, pela

conclusão em 3 1/03/2017 do curso de Mestrado em Serüço Social, realizado na UFSC.

L
PLIANE AIURECIDA lç4ESQUÍTA

Pró-Reitora de Gesso ck Pcssow

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitarla
Av. Viciar Ferreiro do Amaral. 306 -Tarumà, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa